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PROJEKT KONKURENCYJNOŚĆ ARBITRAŻU

CEL: ZMNIEJSZENIE BARIER OGRANICZAJĄCYCH

KONKURENCYJNOŚĆ ARBITRAŻU WZGLĘDEM

SĄDOWNICTWA POWSZECHNEGO W TRZECH ASPEKTACH:

1. WIEDZY

2. TECHNOLOGII

3. RAM PRAWNYCH
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1. WIEDZA

JESIENIĄ 2013 ROKU ZOSTAŁY PRZEPROWADZONE SZKOLENIA MAJĄCE NA CELU 

UŚWIADOMIENIE POSZCZEGÓLNYM UCZESTNIKOM POSTĘPOWANIA ARBITRAŻOWEGO 

JEGO SPECYFIKI, A TYM SAMYM ZALET WZGLĘDEM POSTĘPOWANIA PRZED SĄDAMI 

POWSZECHNYMI. TRENERAMI BYLI PRZEDSTAWICIELE NAJWIĘKSZEJ ORGANIZACJI 

SZKOLENIOWEJ NA ŚWIECIE W ZAKRESIE ARBITRAŻU – CHARTERED INSTITUTE OF 

ARBITRATORS. ODBYŁY SIĘ :

 SZKOLENIA DLA PEŁNOMOCNIKÓW – 9 SZKOLEŃ W RAMACH 3 POZIOMÓW 

ZAAWANSOWANIA, W KTÓRYCH UCZESTNICZYŁO 114 OSÓB;

 SZKOLENIA DLA ARBITRÓW – 3 SZKOLENIA, W KTÓRYCH UCZESTNICZYŁO 31 OSÓB;

 SZKOLENIA DLA TRENERÓW – 2 SZKOLENIA DWUDNIOWE, W KTÓRYCH 

UCZESTNICZYŁO 10 PRZYSZŁYCH TRENERÓW ARBITRAŻU.
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2. TECHNOLOGIA

WE WRZEŚNIU 2014 ROKU ZOSTAŁ OFICJALNIE URUCHOMIONY SYSTEM

INTRANET SĄDU ARBITRAŻOWEGO LEWIATAN (ISAL).

JEST TO PIERWSZY W POLSCE SYSTEM ELEKTRONICZNY WSPIERAJĄCY

PROWADZENIE POSTĘPOWAŃ ARBITRAŻOWYCH ON-LINE.

PLATFORMA BYŁA PROMOWANA W PRASIE, PODCZAS KONFERENCJI

PRASOWEJ ORAZ NA SPOTKANIACH ARBITRAŻOWYCH W WARSZAWIE,

POZNANIU, GDAŃSKU ORAZ RZESZOWIE.
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2. TECHNOLOGIA

GŁÓWNE FUNKCJONALNOŚCI SYSTEMU DOSTĘPNE DLA UŻYTKOWNIKÓW:

 POSIEDZENIA ON-LINE

 DOSTĘP DO INFORMACJI I DOKUMENTÓW

 MOŻLIWOŚĆ KOMUNIKACJI WRAZ Z WYSYŁANIEM DOKUMENTÓW

 KALENDARZ PROCESOWY

 SYSTEM POWIADOMIEŃ
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3. RAMY PRAWNE

BYŁ TO NAJBARDZIEJ ROZWINIĘTY OBSZAR DZIAŁAŃ W RAMACH PROJEKTU, KTÓRY

MIAŁ NA CELU WYPRACOWANIE POŻĄDANYCH ZMIAN W ZAKRESIE CZĘŚCI V KPC.

SKŁADAŁY SIĘ NA NIEGO NASTEPUJĄCE ZADANIA:

A. KONFERENCJA MIĘDZYNARODOWA W DNIACH 06-07.06.2013;

B. CZASOPISMO E-PRZEGLĄD ARBITRAŻOWY (6 NUMERÓW);

C. PUBLIKACJA „DIAGNOZA ARBITRAŻU” W POLSKIEJ ORAZ ANGIELSKIEJ WERSJI

JĘZYKOWEJ;

D. KONFERENCJA NA ZAMKU KRÓLEWSKIM W DNIACH 18-19.09.2014;

E. PUBLIKACJA „BIAŁA KSIĘGA ARBITRAŻU”.
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3A. KONFERENCJA MIĘDZYNARODOWA

KONFERENCJA „DISPUTE RESOLUTION IN M&A TRANSACTIONS” ODBYŁA SIĘ NA

STADIONIE NARODOWYM W WARSZAWIE.

UCZESTNICZYŁO W NIEJ PONAD 220 OSÓB. W TRYBIE ONLINE KONFERENCJĘ

OGLĄDAŁO PONAD 900 OSÓB. ZOSTAŁA OCENIONA JAKO JEDNA Z NAJLEPSZYCH

KONFERENCJI ARBITRAŻOWYCH W EUROPIE. SZCZEGÓŁY KONFERENCJI, W TYM

MATERIAŁY KONFERENCYJNE I NAGRANIA ZNAJDUJĄ SIĘ NA STRONIE SĄDU

(ZAKŁADKA: KONFERENCJE I SZKOLENIA -> ARCHIWUM 2013).
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3B. E-PRZEGLĄD ARBITRAŻOWY

JEST TO WYDAWANE W JĘZYKU POLSKIM ORAZ ANGIELSKIM CZASOPISMO. ZARÓWNO

W ROKU 2013 JAK I 2014 KAŻDORAZOWO UKAZAŁY SIĘ DWA NUMERY MERYTORYCZNE

I JEDEN SPECJALNY DOTYCZĄCY KONFERENCJI. PARTNEREM MERYTORYCZNYM JEST

UNIWERSYTET KARD. ST. WYSZYŃSKIEGO.

ZAWARTOŚĆ MERYTORYCZNA PODDANA JEST RECENZJI NAUKOWEJ, DLATEGO W 2015

ROKU SĄD ARBITRAŻOWY PLANUJE WYSTĄPIĆ DO MINISTERSTWA NAUKI O

PRZYZNANIE TZW. STATUSU CZASOPISMA PUNKTOWANEGO.

KAŻDY NUMER CZYTANY JEST W WERSJI POLSKIEJ PRZEZ

2000 OSÓB, A W WERSJI ANGIELSKIEJ PRZEZ 800 OSÓB.

CZASOPISMO DOSTĘPNE JEST NA STRONIE SĄDU

ARBITRAŻOWEGO (ZAKŁADKA: E-PRZEGLĄD ARBITRAŻOWY).
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3C. PUBLIKACJA „DIAGNOZA ARBITRAŻU”

JEST TO PUBLIKACJA LICZĄCA BLISKO 600 STRON STANOWIĄCA ANALIZĘ POLSKIEGO

USTAWODAWSTWA I ORZECZNICTWA DOTYCZĄCEGO SĄDOWNICTWA POLUBOWNEGO

SPISANA PRZEZ ZESPÓŁ DZIAŁAJĄCY POD PRZEWODNICTWEM DR BEATY GESSEL-

KALINOWSKIEJ VEL KALISZ. W SKŁAD ZESPOŁU WCHODZILI: DR. HAB. ŁUKASZ

BŁASZCZAK, DR HAB. RAFAŁ SIKORSKI, DR MACIEJ ZACHARIASIEWICZ, DR KAROL

ZAWIŚLAK, DR HAB. GRZEGORZ ŻMIJ. PUBLIKACJA ZOSTAŁA OBJĘTA RECENZJĄ

NAUKOWĄ PROF. DR HAB. MARKA MICHALSKIEGO.

JESTESMY DUMNI, PONIEWAŻ WERSJA ANGIELSKA

PUBLIKACJI TO JEDYNE KOMPLESOWE OPRACOWANIE

POLSKIEGO PRAWA ARBITRAŻOWEGO PO ANGIELSKU.
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3D. KONFERENCJA DIAGNOZA ARBITRAŻU

KONFERENCJA „DIAGNOZA ARBITRAŻU. FUNKCJONOWANIE PRAWA O ARBITRAŻU I

KIERUNKI POSTULOWANYCH ZMIAN” NA ZAMKU KRÓLEWSKIM W WARSZAWIE (I

DZIEŃ – 18.09) ORAZ NA UNIWERSYTECIE KARD. ST. WYSZYŃSKIEGO (II DZIEŃ- 19.09).

UCZESTNICZYŁO W NIEJ PONAD 230 OSÓB. W CZASIE DEBATY PRZEANALIZOWANO

ZAGADNIENIA PODNIESIONE W „DIAGNOZIE ARBITRAŻU” ORAZ OMÓWIONO

POŻĄDANE ZMIANY LEGISLACYJNE. BYŁY ONE SZEROKO KOMENTOWANE PRZEZ MEDIA

PRAWNICZE I GOSPODARCZE ORAZ

BARDZO WYSOKO OCENIONE PRZEZ

UCZESTNIKÓW.
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3E. PUBLIKACJA „BIAŁA KSIĘGA ARBITRAŻU”

PO ZEBRANIU GŁOSÓW ŚRODOWISKA ARBITRAŻOWEGO OPRACOWANO PUBLIKACJĘ

ZAWIERAJĄCĄ KONKRETNE POSTULATY ZMIAN LEGISLACYJNYCH W ZAKRESIE CZĘŚCI V

KPC. REDAKTORAMI PUBLIKACJI SĄ DR BEATA GESSEL-KALINOWSKA VEL KALISZ ORAZ

DR MACIEJ ZACHARIASIEWICZ.

DNIA 20 LISTOPADA 2014 R. ODBĘDZIE SIĘ OFICJALNE PRZEKAZANIE „BIAŁEJ KSIĘGI”

NA RĘCE WICEMINISTRA GOSPODARKI MARIUSZA HAŁADYJA ORAZ WICEMINISTRA

SPRAWIEDLIWOŚCI WOJCIECHA WĘGRZYNA.


